
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 82 1 1 . j a anua r 

Tartu Linnavolikogu 16.veebruari 1995.a. 
määruse nr. 53 "Teede ja tänavate 
sulgemise maksu kehtestamine" lisa 
muutmine ja uue redaktsiooni kehtestamine 

Võttes aluseks Kohalike maksude seaduse (RT I 1994,68,1169) 
§ 11 ja ära kuulanud linnanõunik-rahandusosakonna juhataja 
pr.Ilme-Tiiu Tinni ettekande, Tartu Linnavolikogu 
m ä ä r a b : 
1. Muuta Tartu Linnavolikogu 16.veebruari 1995.a. määruse nr.53 

"Teede ja tänavate sulgemise maksu kehtestamine" lisa ja 
kehtestada selle uus redaktsioon vastavalt käesoleva määruse 
lisale. 

2. Linnavalitsusel viia linnavalitsuse poolt vastuvõetud aktid 
kooskõlla käesoleva määrusega. 

3. Määrus jõustub 01. veebruaril 1996.a. 
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Tartu Linnavolikogu määrusele nr.82 
11.jaanuarist 1996.a. 

TEEDE JA TÄNAVATE SULGEMISE MAKS 

1. Maksuobjekt. 
Üldkasutatavate teede ja tänavate, väljakute ja platside, parkide, 
puhkealade, parklate ja haljasalade või nende osade sulgemine 
ehitus- või remonttööde, demonstratsioonide, rongkäikude, kultuu­
ri-, spordi- ja muude ürituste läbiviimiseks Tartu linnas. 
Maksustamisele ei kuulu eelnimetatud kohtades rahumeelsete polii­
tiliste ja majanduslike nõudmistega koosolekute ja pikettide 
läbiviimine, millised on eelnevalt registreeritud linnavalitsuse 
poolt ja kui ei ohustata avalikku või liikluskorda, kõlblust, 
riigi või osavõtjate julgeolekut. 
2. Maksumaksj ad. 
Teede ja tänavate sulgemise maksu maksavad füüsilised ja juriidili­
sed isikud, kelle tegevusega kaasneb tänava täielik või osaline 
sulgemine. 
3. Maksumäärad. 
3.1. Maksumaksmise perioodiks loetakse perioodi maksuobjekti 

sulgemise algusest kuni objekti üleandmiseni linnavalit­
suse esindajatele. 

3.2. Maksumäärad diferentseeritakse olenevalt tee- ja tänava-
tüübist ja käesoleva määrusega kehtestatud parandustegu-
reist. 

3.3. Tee ja tänavatüüpide maksumäärad: 
Tee ja tänava tüüp Maksumäär (krooni/ööpäevas) 

I 1500.-
II 800.-

III 200.-
3.4. Teede ja tänavate tüübid kinnitab Tartu Linnavalitsus. 
3.5. Sõidutee osalisel sulgemisel arvestatakse sulgemismaksu 

proportsionaalselt suletud sõidutee laiusele vastavalt 
maksumäärale. 

3.6. Maksumäära parandustegureid kasutatakse järgmistel juh­
tudel : 

3.6.1. ainult kõnnitee sulgemine 0,1 
3.6.2. öine sulgemine (20.00-06.00) 0,2 
3.6.3. sulgemine ainult puhkepäeval või riiklikul pühal 0,4 
3.6.4. täielik sulgemine bussiliiklust takistamata 0,5 
3.6.5. sulgemise lubatud tähtaja ületamise iga päev 2,0 
3.6.6. omavoliline sulgemine kuni loa saamiseni 5,0 
3.6.7. tunnitariif (kehtib alla ööpäevase sulgemise 

korral) 0,02 



3.6.8. kui suletava osa pikkus piki sõiduteed ületab 50 m või piki 
kõnniteed 20 m, lisatakse sulgemismaksule 0,5% iga ületatud 
meetri eest 

3.7. Massiürituste puhul arvestatakse maksu lähtudes massiürituse 
läbiviimise koha tänavatüübi maksumäärast ja ürituse üld-
kestusest tunnitariifi alusel. 

3.8. Raekoja platsi ja Küüni tänava massiüritusteks sulgemisel 
rakendatakse 5-kordset 1 ööpäeva maksumäära iga tunni eest. 

3.9. Parklate, väljakute ja haljasalade ehitus-, remont- või 
kaevetööde tõttu sulgemisel tuleb tasuda 1 m2 eest 1 kroon. 

4. Maksu tasumise kord. 
Teede ja tänavate sulgemine vormistatakse Tartu Linnavalitsuse 
Linnamajanduse osakonna poolt väljaantava loaga. Teede ja tänavate 
sulgemise maksud tasutakse linna eelarvesse Tartu Linnavalitsuse 
Rahandusosakonna arveldusarvele 130630 Eesti Ühispanga Tartu piir-
konnakontoris. 
Maksu tasutakse enne loa saamist. 
5. Maksusoodustused. 
5.1. Avariitööde tegemisel esimese ööpäeva eest maksu ei arves­

tata. 
5.2. Muudel alla üheööpäevase tänavate sulgemise juhtudel otsustab 

maksusoodustuse andmise ja suuruse igal konkreetsel juhul 
linnavalitsus vastava struktuuriüksuse ettepanekul. 

6. Maksukohustuse tekkimise aeg. 
Maksukohustus tekib alates sulgemisloa saamise momendist. 
7. Vastutus maksumääruse rikkumise eest. 
Vastutus teede ja tänavate sulgemise maksumääruse rikkumise 
eest tuleneb maakorralduse seadusest ja haldusõigusrikkumiste 
seadustikust. 
8. Maksumääruse jõustumise aeg. 
Käesolev maksumäärus jõustub 01. veebruaril 1996.a. 


